证券代码：603359         证券简称：东珠生态       公告编号：2019-017

东珠生态环保股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”、“东珠生态”）于 2019 年 2

月 28 日对外披露了《关于 EPC 项目预中标公示的提示性公告》（公告编号：

2019-012），公司所属联合体预中标河池市宜州区环城道路及景观提升建设工程

（EPC）（以下简称“宜州项目”）。公司于近日收到了招标人河池市宜州区城乡

建设管理所下发的中标通知书，确定公司所属联合体为宜州项目的中标人。根据

《上市公司行业信息披露指引第十号——建筑》 的相关规定，公司将有关情况

公告如下:

一、中标项目主要情况

1、项目名称：河池市宜州区环城道路及景观提升建设工程（EPC）

2、招标人：河池市宜州区城乡建设管理所

3、中标人：东珠生态环保股份有限公司、南京市市政设计研究院有限责任

公司

4、项目概况：

（1）建设地址：河池市宜州区内；

（2）建设规模：城西四桥路、城南高家堡西路、城南高家堡东路、城东三

桥路南段、三桥路北段、城北罗宜路宜州进城段改线二级公路，环城路网工程总

长约 22.32 公里（其中的城南高家堡西路有约 1000米、城东三桥路南段有约 400

米不在本次招标实施范围内）；

（3）工程投资：约为 40789.93万元；

（4）工期：设计工期 70 日历天，施工工期 630 日历天，勘察工期 30 日历

天。

二、关联关系说明

公司、公司控股股东及实际控制人与招标人之间不存在关联关系。

三、对公司的影响

上述项目的中标不影响公司业务的独立性。项目签订正式合同并顺利实施后，

将对公司的经营业绩产生积极影响。公司的资金、技术、人员等能够保证本项目

的顺利履行。

四、风险提示

上述项目最终成交金额、项目履行条款等以正式合同为准。公司将根据后续

签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

中标通知书。

特此公告。

东珠生态环保股份有限公司

董事会

2019年 3月 12日